Cih e : B

IDDEPRODUCTO  CANTIDAD SUCURSAL

101 _ 45 Los Pueblos
‘Disco Duros SSD 102 150 Albrook

Mouse 103 35 El Dorado
104 _ 14 Los Pueblos
105 75 Albrook
106 0 El Dorado

BUSQUEDA

Cantidad

&
Fecha de inicio Fecha fin Dias trasncurridos
01/10/2021 04/10/2021




UNIVERSIDA INTERAMERICANA DE PANAMA
REGISTRO ACADEMICO

NOMERE APELLIDO  NOMBRE COMPLETO
Patricia Lopez

UNIVERSIDA INTERAMERICANA DE PANAMA
REGISTRO ACADEMICO

APELLIDO PUNTUACION NOTA
Lépez 65
Fernandez 85
Aparicio 78
Mendoza 91

Tabla de calificaciones

Puntuacion >=91 nota A
Puntuacion >=81 nota B
Puntuacion >=71 nota C
Puntuacion >=61 nota D
Puntuacioén < 61 nota F




8
9

BACHILLER

Ciencias

Humanidades
- Cienclas
‘Humanidades

'BUSQUEDA
NOMBRE
PROMEDIO |

NOMBRE
Abdiel Mendoza
Luis Villa

Carlos Diaz

Victoria Lopez

NIVEL
11
10
10
12

'PROMEDIO
45
4.2
4.8
46




